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Järjestö- ja poliittiseen toimin-
taan Oskari ei kuitenkaan ole jää-
mässä loppuiäkseen, ei ainakaan 
tällä hetkellä. Tekniikan ylioppi-
lasta kiehtoo, totta kai, tekniikka 
kaikessa ihmeellisyydessään.

–  Tekniikan puolella on niin 
kiehtovia asioita, että ne ovat tie-
tyissä tilanteissa todella mielen-
kiintoisia ja täysin voittamatto-
mia, Oskari hymyilee.

Opiskelijat 
barrikadeilla
Opetusministeriön selvitysmiesten 
esitykset opintotuesta ja opintojen 
rajaamisesta ovat pitäneet huolen 
siitä, että SYLissä on riittänyt vii-
me syksystä asti kiirettä. Aktiivista 
keskustelua on käyty kansanedus-
tajien, vaikuttajien ja eri liittojen 
kanssa ja tuotu vahvasti esiin opis-
kelijoiden kanta esityksiin.

–  Meillä on vahvat argumen-
tit minkä takia nykyinen malli, 

varsinkin opintojen rajaamatto-
muus, on kaikkein mielekkäin ja 
tehokkain muun muassa sen jous-
tavuuden vuoksi. Ehdotettu raja-
us ei missään tapauksessa tuo jär-
jestelmään toivottua tehokkuutta, 
Oskari puuskahtaa.

Epävarma tilanne näkyy myös 
suoraan Oskarin päivittäisissä teh-
tävissä puheenjohtajana. Vaik-
ka virka onkin luottamustoimi, 
sen hoitaminen vaatii nyt reilus-
ti täyspäivästä uurastusta. Vapaa-
ajan ja työskentelyajan ero on li-
säksi hyvin hämärä, sillä vapaalla 
ollessakin on usein joku koputta-
massa olalle ja halukas keskustele-
maan opiskelijoiden asioista. Os-
kari luottaa siihen, että tilanne rat-
keaa opiskelijoiden kannalta par-
hain päin.

–  Olen ollut koko kevään ajan 
optimistinen ja luulen, että opin-
toaikoja ei rajata. Tilalle rakenne-
taan toivottavasti malli, jossa opis-
kelijoista pidetään paremmin kiin-
ni opintojen ohjauksen avulla. Us-
kon vahvasti siihen, että suomalai-
nen päätöksentekojärjestelmä on 
niin fiksu, että se tekee fiksuja pää-
töksiä.

Vaikka opintojen rajausta kos-
keva kysymys saataisiin ratkaistua 
viisaasti, SYLin ja Oskarin työ jat-
kuu. Vaikuttamista ja opiskelijoi-
den edunvalvontaa on vielä paljon 
edessä ennen kuin kiire hellittää 
SYLin toimistossa. Avoimia kysy-
myksiä ovat esimerkiksi yliopisto-
jen opiskelijavalintojen uudista-
minen, ylioppilaiden terveyden-
huoltosäätiön resurssipula ja kan-
sainvälistymistä koskevat asiat.

Tekemisen sarkaa siis riittää. Ky-
syessäni, miten aikaa riittää myös 
opiskeluihin ja muihin rientoi-
hin, Oskari naurahtaa ja vastaa 
lähes sanasta sanaan kuten vuon-
na 2002.

–  Olen asennoitunut sillä taval-
la, että aikansa kutakin. Nyt teh-
dään täysillä tätä hommaa ja sit-
ten joskus jotain muuta. Äidille 
olen sanonut, että jos ennen kol-
meakymmentä valmistun, niin se 
riittää. ❏
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Ei seitsemän vuoden 
rajausta yliopisto-opintoihin
■	Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL), Tieteentekijöiden liit-
to, Professoriliitto ja Yliopistojen ja tutkimusalan henkilöstöliit-
to vastustavat opetusministeriön esitystä rajata yliopisto-opiske-
lijoiden opinto-oikeus. Opetusministeriön virkamiestyöryhmän 
esityksessä yliopisto-opiskelijoiden opintoaikaa rajattaisiin seit-
semään vuoteen.

Allekirjoittaneiden liittojen mielestä opintoaikoja voidaan ly-
hentää esimerkiksi lisäämällä opetusresursseja ja parantamal-
la opintojen suunnittelua henkilökohtaisilla opintosuunnitel-
milla. Liitot eivät kuitenkaan hyväksy, eivätkä pidä tarkoituk-
senmukaisena opetusministeriön esitystä opinto-oikeuden ajal-
lisesta rajaamisesta.

Yliopistoyhteisö näkee ongelmana opiskelijat, jotka läsnä-
oloilmoituksesta huolimatta eivät suorita opintoja. Näiden 
opiskelijoiden tilanne ja opiskelijastatus tulee ottaa erityistar-
kasteluun. Opiskelijoilla on vapaus opiskella, mutta myös vas-
tuu valmistua.

SYL luovutti maaliskuussa eduskunnassa valtiovallan edusta-
jille yli 50 000 kansalaisen allekirjoittaman adressin, jossa vas-
tustetaan rajausesityksiä. ❏


